melaksanakan pekeriaan JASA MEKANISASI LAND PREPARATION TEBU KEBUN KALITELEKI'AK MT
2023/2024 PAKET I sebagaimana ditetapkan berdasarkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ)
Nornor:6PPBJ/N012 /2023/0126 tanggal0SJuni 2023yang diselenggarakan olehPENERIMAJAMINAN.

3- Surat ]aminan ini berlaku selama 206 (dua ratus enam) hari kalender dan efektif mulai dari tanggal 08 Juni
2023 sampai dengan tanggal30 Desemberl023.

4. Jaminan ini berlaku apabila:
a" TERJAIflN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai

dengan ketentuan dalam Kontrak;